DNMV 金屬管面積式
流量計操作手冊
201407.V01
DNMV 金屬管面積式流量計操作手冊/ 201407.V01
目  錄
1. 一般說明 …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 1
 1.1 產品使用安全 ……………………………………………………………………………………………………………………………………..................................... 1
 1.2 產品包裝 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 1

 存放溫度 ：-25 ~ +55℃
DNMV 金屬管面積式流量計操作手冊/ 201407.V01 4
2.2 產品型號說明：
DNMV  -XXX X -XX X -XX -X XX -XX 說  明
尺寸 -015        -015~-150
流體型態(訂購時
請註明名稱/比重)
  L       液體
G       氣體(含蒸汽)
本體與浮子材質 -4S      SUS304
-6S      SUS316
-4P      SUS304+PTFE(只限 BT 型式)
-6P      SUS316+PTFE(只限 BT 型式)
-ZZ      其他材質(訂購前請詢問)
接續方式
1     JIS 10K 法蘭
2     JIS 20K 法蘭
4     JIS 40K 法蘭
A     ANSI CLASS 150 法蘭
B     ANSI CLASS 300 法蘭
C     ANSI CLASS 600 法蘭
P     DIN PN16 法蘭
Q     DIN PN25 法蘭
R     DIN PN40 法蘭
T     Tri-Clamp 衛生夾式
Z     螺牙式
DNMV 金屬管面積式流量計操作手冊/ 201407.V01 5
流體流動方向
(請以面向指示盤來確認方向)
-BT    底進頂出
-RL    右進左出
-LR    左進右出
-BR    底進右出
-BL    底進左出
-RR    右下進右上出
-LL    左下進左上出
顯示傳訊方式 -A   現場指針型
-B   LCD 現場指示(3.6VDC 鎳氫電池供電)
-C   LCD 現場指示傳送(24VDC 供電)
-D   LCD 現場指示傳送(85 - 265VAC 供電)
輸出與選配項
(可複選)
NN  無輸出
AO  4-20mA 類比電流訊號
PO  頻率脈波輸出
1R  1 點 Relay 接點輸出
2R  2 點 Relay 接點輸出
1E  1 點防爆型 Relay 接點輸出
2E  2 點防爆型 Relay 接點輸出
SK  熱夾套選配(提供進出口接續尺寸/方式)
HT  高溫型式
防爆等級 -NN 無
-IA 本安防爆
-EX 耐壓防爆
DNMV 金屬管面積式流量計操作手冊/ 201407.V01 6
2.3 安裝方式說明：
   垂直流向安裝
   水平流向安裝.
DNMV 金屬管面積式流量計操作手冊/ 201407.V01 7
   底進側出(轉向安裝)
   側進側出(轉向安裝)
DNMV 金屬管面積式流量計操作手冊/ 201407.V01 8
2.4 電氣配線說明 :
注意：   配線前, 應先詳細閱讀此操作手冊相關內容.
 配線工作應由擁有合格電工資格人員執行.
 必須完成所有配線工作後, 才可以啟動電源.
 建議使用線徑 0.75mm2 多芯雙隔離電纜配線, 電線末端以撥線鉗平整處理.
 拔出歐規端子座, 依據配線說明進行配線, 然後插回恢復.
 請務必執行系統接地與儀表接地.
2.4.1 配線說明 :
指針式上下限開關
 指針式可以搭配單一下(K1)限開關, 或上(K2)下(K1)限開關; 打